
f FMS
FIsESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARMOPOLIS
ica

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO n° 18/2020

ERRATA AO EXTRATO DO COM RATO n° 18/2020 decorrente 
Dispense de Licitapao Emergencial N0 13/2020.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CARM6POLIS.
CONTRATADA: OPTIMA SOLUTES E SERVICOS EIRELI. 
OBJETO: Contrata9ao cm carriter de emergencia de empresa especializada 
para Aquisit^ao e fomecimento de Alcool Etllico liquido 70% e recipientes 
plasticos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saiide de 
Carmdpolis, no que concerne a medidas de preven?ao, conten9ao ou 
combate a Pandemia provocada pelo novo Coronavirus (COVID-19).

I. Considerando um erro de digita93o, altera a reda9ao da data do cxtrato 
do Contrato, para a seguinle reda93o:

Onde se Le: RATIFICADO EM: 06 dc Abril de 2020. Carm6polis/SE, 06 
de abril de 2020.
Leia se: RATIFICADO EM: 08 de Abril de 2020. Carm6polis/SE. 08 de 
abril de 2020.

As demais Informa9des permanecem inalteradas.

Carmbpolis/SE, 06 de maio de 2020.

Maria de Fatima Martins Melo'
Secretaria Municipal de Saiide

Rua Pedro Guimar&es da Silva, s/n°, Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1038 - CEP 49740-000 
Carnibpolis - SE, CNPJ 11.417.909/0001 -66


